
ZARZĄDZENIE NR 46/2023 
WÓJTA GMINY WILCZYCE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2023 rok

Na podstawie art.212 ust.1 pkt 1 i 2, art.257 
pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz.1634) 

Wójt Gminy Wilczyce 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian kwot dochodów 
w budżecie Gminy na 2023 rok zgodnie z  
załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian kwot wydatków 
w budżecie Gminy na 2023 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się 
Skarbnikowi Gminy Wilczyce. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie 
internetowej Gminy Wilczyce – w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania.

   

Wójt Gminy Wilczyce 
 
 

Robert Paluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42026999-4727-4B64-A775-9701BB3CB9E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46/2023 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 31 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 737 526,99 15 423,00 752 949,99

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

98 654,00 6 563,00 105 217,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

98 654,00 6 563,00 105 217,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 8 860,00 8 860,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 8 860,00 8 860,00

Razem: 36 197 871,18 15 423,00 36 213 294,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42026999-4727-4B64-A775-9701BB3CB9E3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 46/2023 Wójta Gminy Wilczyce z dnia 31 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 246 576,00 0,00 246 576,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 189 276,00 0,00 189 276,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 000,00 -1 160,00 12 840,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 1 160,00 1 160,00

852 Pomoc społeczna 2 044 404,99 15 423,00 2 059 827,99

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

140 654,00 6 563,00 147 217,00

3110 Świadczenia społeczne 138 654,00 6 563,00 145 217,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 102 271,00 8 860,00 111 131,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 480,00 8 860,00 43 340,00

Razem: 44 102 593,94 15 423,00 44 118 016,94

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42026999-4727-4B64-A775-9701BB3CB9E3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 46/2023 WÓJTA GMINY WILCZYCE z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


